CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

1
Processo n° 121/2017

Projeto de Lei n° 098/2017

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

a' Assunto: "Concede Denominação de Rua Miguel Novaes, à travessa da
estrada Elias Alves da Costa próxima à estrada que dá acesso ao Sítio
Jamaica na divisa de Itapevi com Vargem Grande Paulista".

Autor: Erondina Ferreira Godoy (Tininha)

t

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PROJETO DE LEI N° 98/2017

J1~

:4;.r 	v1...I 	;F- A L DEITAFEV1

A- (.' m'ÕS de:

J J iJ 	e ooçôO

(.)r 	'ocoI e E:on, Serv. Públicos

J 	ças e Or-m rf

L F;s:clhzoção 1 Cor,rcl

............ / ta

SÚMULA "Concede Denominação de

Rua Miguei Novaes, à travessa da

estrada Elias Alves da Cosia próxima à

estrada que dá acesso ao Sítio Jamaica

na divisa de Itapevi com Vargem

Grande Paulista ".

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada Rua Miguel Novaes, a travessa da estrada Elias Alves da

Costa, localizada no bairro Quatro Encruzilhadas, distante 170 metros da estrada que

dá acesso ao sítio Jamaica, o qual fica próximo à divisa do município de Itapevi com

Vargem Grande Paulista.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Saia das Sessões, ~vindo Moreira Nery 02 de junho de 2017.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

CÂMARA MtJkPAL DE ÇTAPE,',

O 2 JUN. 2017 :L0

na Paula fiamos Galvã
ASSISTENTE LEGISLATIVO 1

CômooMunkipaIdettapeY1

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br